

1	2	3	4	5	6	7
						7,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	35,00	7,7000
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	8,30	8,3000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	100,00	1,0000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	15,00	0,1800
27	SB07C	Manson, avind diametrul de 50 mm	buc			25,03
						7,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2000	35,00	7,0000
	2523156715300	Dop din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	15,00	15,0000
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0250	45,00	1,1250
	2320167317232	Dicloretran	kg	0,0100	100,00	1,0000
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0060	13,33	0,0800
	2681126001496	Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm	buc	0,5500	1,50	0,8250
28	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc			44,80
						44,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	35,00	2,8000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	35,00	42,0000
29	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 317,00
						0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	300,00	1 317,0000
30	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			59,27
						11,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	35,00	11,2000
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	45,00	46,3500
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	100,00	1,5000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	15,00	0,2250
31	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			21,82
						9,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	35,00	9,8000
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	8,30	8,3000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	100,00	3,5000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	15,00	0,2250
32	SB07E	Manson avind diametrul de 110 mm	buc			33,11
						9,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	35,00	9,8000
	2523156715300	Dop din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	15,00	15,0000
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0750	45,00	3,3750
	2320167317232	Dicloretran	kg	0,0350	100,00	3,5000
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0120	13,33	0,1600
	2681126001496	Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm	buc	0,8500	1,50	1,2750
33	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			10,85
						10,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	35,00	10,8500
		<b>1.3. Lucrari de electricitate</b>				
34	RpEB02C	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea 16-35 mmp Materiale marunte (banda izol.,suruburi,sirma,talc ect.)din valoarea materialelor explicitate=1.045	m			17,73
						4,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1200	35,00	4,2000
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0200	12,50	13,3238
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0400	5,00	0,2090
35	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn	buc			59,01
						10,85